està incursa en cap prohibició per contractar.

III.- GARANTIA DEFINITIVA 

El  dia  12  de  desembre  de  2025  es  constitueix  la  garantia  definitiva  del  contracte,
aportada per l’empresa KOOBINEVENT, S.L., davant la Tresoreria Municipal per import de
1.500,00 € ( mil cinc-cents euros) import corresponent al 5% del pressupost base de
licitació,  IVA  exclòs,  segons  document  expedit  pels  serveis  econòmics  amb número
d’operació comptable 320250004511.

IV.- ADJUDICACIÓ

Mitjançant Decret 4423-2025 de 24 de desembre de 2025, es va adjudicar el contracte

[...]

els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques a:

Adjudicatari KOOBINEVENT SL 

NIF B55075022

Durada 4 anys

Oferta  econòmica
(vigència  inicial,  IVA
exclòs)

30.000,00 € (trenta mil euros)

Import IVA (21%) 6.300,00 €

Oferta  econòmica  (IVA
inclòs)

36.300,00 € (trenta sis mil tres-cents euros)

Aspectes de negociació

Posada a disposició d’una 
impressora tèrmica i paper del 
model..

Sí, segons allò que 
consta a l’Acta de 
negociació

Rotllos de paper tèrmic necessari
per  la  venda  en  taquilles  amb
màxim de 3.000,00 unitats

Sí, segons allò que